
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 квітня 2022 року м. Бережани № 469 

 
Про визначення переліку та обсягів закупівель товарів, 
робіт і послуг, що необхідно здійснити в умовах 
воєнного стану 

 
Відповідно Постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 

року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» (зі змінами), з метою 
скорочення термінів закупівельних процедур товарів, робіт та послуг, 
необхідних для забезпечення потреб оборони під час дії правового режиму 
воєнного стану, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Визначити та затвердити перелік та обсяг закупівель товарів, робіт і 

послуг, що необхідно здійснити в умовах воєнного стану (додається). 
2. Рішення виконавчого комітету № 434 від 10.03.2022 року «Про визначення 

переліку закупівель товарів, робіт і послуг, що необхідно здійснити для 
забезпечення потреб Бережанської міської ради без застосування процедур 
закупівель та спрощених закупівель в умовах воєнного стану» визнати 
таким, що втратило чинність.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 



 
Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 20.04.2022 року 

 

ПЕРЕЛІК ТА ОБСЯГИ 

закупівель товарів, робіт і послуг, що необхідно здійснити в умовах 

воєнного стану 
од  

згідно з Єдиним 

закупівельним 

словником 

(ДК 021:2015) 

 

Найменування  

товарів, робіт, послуг 

 

Обсяг закупівлі 

 

1 2 3 

18530000-3 Подарунки та нагороди Подарункові набори – 8 шт. 

 

15530000-2 Вершкове масло Вершкове масло – 8 шт. 

15130000-8 М’ясопродукти  Ковбаса 8 шт. 

15810000-9 Хлібопродукти Паска – 8 шт. 

45310000-3 Електромонтажні роботи 1 роботи по встановленню залізобетонних 

одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ  6-10 кВ 

(зі траверсами) 

71340000-3 Комплексні інженерні 

послуги 

Виготовлення технічної документації із 

землеустрою  щодо інвентаризації земель 

комунальної  власності  на території 

Шибалинського, Потуторського, Біщівського, 

Урманського старостинських округів 

Бережанської міської ради – 4 послуги; 

 

50530000-9 Послуги з ремонту і 

технічному 

обслуговуванню техніки 

вул.Банкова,3 – 12 послуг; 

вул.Лепких 3 – 24 послуги; 

с. Посухів – 9 послуг; 

с. Шибалин -  12 послуг; 

с. Куропатники – 12 послуг; 

с. Жуків – 18 послуг; 

с. Урмань  - 12 послуг; 

с. Надрічне – 24 послуги; 

с. Жовнівка – 12 послуг; 

с. Потутори – 12 послуг. 

22850000-3 Швидкозшивачі та 

супутнє приладдя 

Швидкозшивачі А4 – 10шт 

30190000-7 Офісне устаткування та 

приладдя різне 

Конверти с4 – 100 шт; 

Конверти с5 – 50 шт; 

Скріпки – 3 пач; 

Степлер металевий – 1шт; 

Скоби №10 – 5 пач; 

Коректор-ручка – 1 шт. 

33710000-0 Парфуми, засоби гігієни 

та презервативи 

Мило рідке -3 шт, 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/584%D0%B0-18


19640000-4 Поліетиленові мішки та 

пакети для сміття 

Пакети для сміття – 38 упаковок 

39520000-3 Готові текстильні вироби Ганчірки для прибирання – 10 шт. 

33760000-5 Туалетний папір, носові 

хустинки, рушники для 

рук і серветки 

Туалетний папір – 89 шт. 

39830000-9 Продукція для чищення Засіб для миття унітазів – 8 шт; 

Засіб для миття підлоги – 8 шт; 

Засіб для миття вікон – 4 шт. 

39220000-0 Кухонне приладдя, 

товари для дому та 

господарства і приладдя 

для закладів 

громадського 

харчування 

Запаска МОП – 3 шт; 

віник – 2 шт; 

швабра – 1 шт. 

44520000-1 Замки, ключі та петлі Замок навісний – 1 шт. 

79710000-4  Охоронні послуги Охорона об’єкту Бережанської школи-

гімназії (корпус №3) за  адресою – м. 

Бережани, вул. С. Стрільців 34. 

34330000-9 Запасні частини до 

вантажних транспортних 

засобів, фургонів та 

легкових автомобілів 

Фара задня – 1 шт; 

лампочка автомоб. 12V 21W – 2 шт; 

лампочка автомоб. 12V 10W – 2 шт 

фільтр паливний  - 1 шт; 

ручка дверна бокова – 1 шт; 

ремкомплект БСЗ УАЗ – 1 к-т; 

ремкомплект бензробака УАЗ – 2 к-т. 

31430000-9 Електричні акумулятори Акумулятор – 4 шт; 

24950000-8 Спеціалізована хімічна 

продукція 

Антифриз –  2 шт; 

34310000-3 Двигуни та їх частини Патрубки радіатора – 1 к-т; 

Сальник – 1 шт; 

Ремінь генератора – 1 шт. 

34320000-6 Механічні запасні 

частини, крім двигунів і 

частин двигунів 

Амортизатор УАЗ  - 2 шт; 

Шланг МБС – 1,5 м; 

Циліндр гальмівний  - 1шт; 

Фіксатор різьби – 1 шт. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради    Петро ГОНЧАР 
 


